O prazo de vigência da contratação será até 31 de dezembro de 2025, contados após a 

assinatura do instrumento contratual, conforme previsto no art. 105 da Lei n° 14.133 de 2021. 

2. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

2.1. O valor máximo estipulado para essa contratação é de até R$ 124.967,07 (cento e vinte e 

quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais, e sete centavos), conforme planilhas em anexo. 

2.2. Os preços de referência foram estimados com base nas cotações realizadas pelo Setor de 

engenharia, conforme Projeto Básico e Planilhas Orçamentárias, anexados aos autos deste 

processo.